Εξοπλισμός πισίνας | Swimming pool accessories
80
Αντλία υψηλής απόδοσης 1.450/2.850 rpm, σειρά MASC
High performance pump 1.450/2.850 rpm, MASC series
Αντλίες πισίνας
Swimming pool pumps
2
YEARS

Mοντέλο
Model
Ύψος μανομετρικού
Manometric height w.c.m. Ελάχιστη διάμετρος
αναρρόφησης
Minimum size of
suction pipe
(mm)
6 8 10 12  14 16 18 20 22
HP kW
A
R.P.M. Παροχή (m³/h)
Flow rate (m3/h)
In/Out
(mm)III 230 III 400 III 690
MASC-250 2,50 1,8 8,5 4,9 - 1.450 53 43 32 18 - - - - - 110 110
MASC-300 3,00 2,2 9,4 5,3 - 1.450 62 54 43 26 10 - - - - 110 125
MASC-400 4,00 3,0 12,5 6,9 - 1.450 74 66 56 42 29 14 - - - 110 140
MASC-550 5,50 4,0 15,3 8,8 - 1.450 123 104 84 57 30 - - - - 110 160
MASC-750 7,50 5,5 - 12 6,9 1.450 143 127 107 85 57 12 - - - 110 180
MASC-1000 10,0 7,5 - 15,8 9,1 1.450 160 145 126 107 80 48 14 - - 110 180
MΕ
NORYL
ΦΤΕΡΩΤΉ
WITH NORYL
IMPELLER
Mοντέλο
Model
Ύψος μανομετρικού
Manometric height w.c.m. Ελάχιστη διάμετρος
αναρρόφησης
Minimum size of
suction pipe
(mm)
6 8 10 12  14 16 18 20 22
HP kW
A
R.P.M. Παροχή (m³/h)
Flow rate (m3/h)
In/Out
(mm)III 230 III 400 III 690
MASC-550B 5,50 4,0 15,3 8,8 - 1.450 123 104 84 57 30 - - - - 110 160
MASC-750B 7,50 5,5 - 12,0 6,9 1.450 143 127 107 85 57 12 - - - 110 180
MASC-1000B 10,0 7,5 - 15,8 9,1 1.450 160 145 126 107 80 48 14 - - 110 180
MASC-1250B 12,5 9,2 - 18,5 10,7 2.850 - 167 152 136 118 99 80 47 - 110 180
MASC-1500B 15,0 11,0 - 20,9 12,0 2.850 - 188 177 162 146 130 112 92 66 110 200
MΕ
ΜΠΡΟΎΝΤΖΙΝΉ
ΦΤΕΡΩΤΉ
WITH BRONZE